: 

Señor Thomas Wright, de nacionalidad ecuatoriana transfiere 
a *Proinco” Promociones Inversiones Cía. Ltda., su Certifi- 
cado No. 99-E númerada del 141407 a 141975 por 569 acciones 
de 9 100 cada una de la Serie *C* por un valor nomínal de - 
SÍ 56.900.00 (CINCUENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS 00/100 SUCRES), 

El mencionado traspaso ha sido registrado en el Libro de Áccio- 
nistas de la Lompañía a folio No. 84-B. 

Particular que me es grato porfer en su conocimiento.